Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
детско-юношеская спортивная школа

Карасукского района Новосибирской области

ПРИКАЗ

От 19.03.2020 г. № 4 8

«Об утверждении отчета о результатах самообследованин»

В соответствии с и. 3 ч. 2 ст. 29 Федерального закона «Об образовании в
Российской Федерации», приказом Минобрнауки России ог 27.06.2013 г. № 462 «Об
утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией», на
основании решения Педагогического совета (Протокол № 1 от 15.03.2020г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчет о результатах самообследования МЬУ ДО ДЮСПГ за 2018-2019 гг
на 31 декабря 2019 года.

2. Разместить электронную копию документа па официальном сайте учреждения в
срок до 01.04.2019 г.

.3. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Н.В. Вертун